
UCHWAŁA NR LVI/297/2023 

RADY GMINY SOCHACZEW 

 

z dnia 26 kwietnia 2023r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej  dla Powiatu Sochaczewskiego 

 

          Na  podstawie art.10 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym            

( Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z poź. zm. ) i art. 216 ust.2 pkt.5 i art. 220 ust.1 i 2  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy 

Sochaczew uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się z budżetu Gminy Sochaczew na rok 2023 pomocy rzeczowej dla Powiatu 

Sochaczewskiego w postaci opracowania dokumentacji projektowej o wartości 90.000,00 zł. 

na realizację zadania pn.: ,, Remont drogi powiatowej nr 3804W  na odcinku Kożuszki Parcel 

– Zosin ,, 

§ 2 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej określone zostaną w umowie  zawartej 

pomiędzy Powiatem Sochaczewskim a Gminą Sochaczew. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sochaczew. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Sochaczew 

Czesław Ćwikliński 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

     Środki finansowe w kwocie 90 000,00 zł.  przeznacza się na opracowanie dokumentacji 

projektowo- kosztorysowej dla zadania pn.: ,, Remont drogi powiatowej nr 3804W na odcinku 

Kożuszki Parcel – Zosin ,, - odcinek przebiegający przez teren Gminy Sochaczew. 

Przedmiotowy odcinek drogi  jest drogą powiatową ale znajduje się na terenie Gminy 

Sochaczew i utrudnienia komunikacyjne dotyczą mieszkańców naszej Gminy. Opracowanie 

dokumentacji w ramach pomocy rzeczowej dla Powiatu Sochaczewskiego ma na celu 

przyspieszenie realizacji tego zadania. 


